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Ibufen dla dzieci Forte zawiesina doustna, smak malinowy
100ml
 

Cena: 25,22 zł

Opis słownikowy

Producent POLPHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać leku:

Zawiesina o smaku malinowym

Dawka:

200 mg/5ml

Opakowanie:

Butelka 100 ml

Skład:

Zawiera maltitol ciekły (E 965), sód, sodu benzoesan (E 211), glicerol (E 422) Substancją czynną leku jest ibuprofen.Pozostałe składniki
to: hypromeloza, guma ksantan, glicerol (E 422), sodu benzoesan (E 211). maltilol ciekły (E 965), sodu cytrynian, kwas cytrynowy
jednowodny, sacharyna sodowa (E 954), sodu chlorek, aromat malinowy, woda oczyszczona.

5 ml zawiesiny zawiera 200 mg ibuprofen.

Działanie:

Ibufen dla dzieci forte to lek należący do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) stosowany w przypadku gorączki oraz
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bólu różnego pochodzenia. Działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i przeciwzapalnie.

Wskazania:

Lek Ibufen dla dzieci Forte jest przeznaczony do stosowania u dzieci od 3 miesiąca życia, młodzieży i osób dorosłych w następujących
przypadkach:

gorączka różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych,
bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym da umiarkowanego (także bóle uszu wystęujące w stanach zapalnych ucha
środkowego).

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. U pacjenta kiedykolwiek występowała duszność, astma, nieżyt nosa lub pokrzywka
po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych leków przeciwbólowych. U pacjenta występuje lub występowało w
przeszłości owrzodzenia żołądka i (lub) dwunastnicy, lub krwawienie z żołądka (lub występowały dwa lub więcej epizody). U pacjenta
występowało krawienie, związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ. U pacjenta stwierdzono ciężką chorobę wątroby, nerek lub
niewydolność serca. Nie podawać dzieciom o masie ciała poniżej 10 kg (do 1 roku życia). U pacjenta występują zaburzenia krzepnięcia
krwi. U pacjenta stwierdzono krwawienie z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienia. U pacjenta występuje ciężkie odwodnienie.
W okresie ostatnich trzech miesięcy ciąży. Pacjent przyjmuje jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne.

Dawkowanie:

Lek należy stosować doustnie. Do opakowania dołączony jest dozownik w formie strzykawki. Odkręcić zakrętkę butelki (nacisnąć do
dołu i przekręcić w stronę przeciwną do ruchu wskazówek zegara). Dozownik mocno wcisnąć w otwór w szyjce butelki. Energicznie
wstrząsnąć butelką. Aby napełnić dozownik, butelkę należy odwrócić do góry dnem, a następnie ostrożnie przesuwać tłok dozownika do
dołu, wciągając zawiesinę do pożądanego miejsca na podziałce. Butelkę odwrócić do pozycji początkowej i ostrożnie wykręcając
dozownik, wyjąć go z butelki. Końcówkę dozownika należy umieścić w ustach dziecka, a następnie wolno naciskając tłok, ostrożnie
opróżnić zawartość dozownika. Po zastosowaniu butelkę należy zamknąć zakręcając zakrętkę, a dozownik umyć i wysuszyć.

Określając dawkę ibuprofenu należy uwzględnić masę ciała (mc.) i wiek pacjenta. Zwykle stosowana dawka pojedyncza jbuprofenu
wynosi od 7 do 10 mg/kg mc., aż do maksymalnej dawki dobowej wynoszącej 30 mg/kg mc., podzielonej na 3 do 4 pojedynczych
dawek.Doustnie: 20-30 mg ibuprofenu/kg mc./dobę, w dawkach podzielonych. Niemowlęta od 3 do 6 mż. (5-7,6 kg): 2,5 ml 3 razy na
dobę (150 mg/dobę). Niemowlęta od 6 do 12 mż. (7,7-9 kg): 2,5 ml 3-4 razy na dobę (150-200 mg/dobę). Dzieci 1-3 lata (10-15 kg): 5 ml 3
razy na dobę (300 mg/dobę). Dzieci 4-6 lat (16-20 kg): 7,5 ml 3 razy na dobę (450 mg/dobę). Dzieci 7-9 lat (21-29 kg): 10 ml 3 razy na
dobę (600 mg/dobę). Dzieci 10-12 lat (30-40 kg): 15 ml 3 razy na dobę (900 mg/dobę). Dawkę można powtarzać co 6-8 h, z
zachowaniem co najmniej 4-godzinnej przerwy między kolejnymi dawkami.
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